

Aanbesteding: Wagenparkverzekering ten behoeve van Veiligheidsregio Utrecht Collectief
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Utrecht
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 21
Onderwerp: Vraag 12

Vraag:

Ref.nr.12. U geeft akkoord op het hanteren van eigen polisvoorwaarden. Echter stuurt u met de NvI polisvoorwaarden mee naar aanleiding van vraag /antwoord van ref.nr.18. Wij hanteren onze eigen polisvoorwaarden. Onze polisvoorwaarden zijn marktconform, maar mogelijk niet op alle punten gelijkwaardig. Het is aan de aanbestedende dienst om te beoordelen of polisvoorwaarden negatief afwijken. Eventuele afwijkingen dient u op te nemen in het programma van eisen. Gaat u akkoord?

Antwoord:
Akkoord

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Utrecht
P2 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Flevoland
P3 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Gooi & Vechtstreek.

Beantwoord op: 27-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 22
Onderwerp: Vraag 8

Vraag:

Ref.nr.8. Tijdelijke premie aanpassing van maximum ad 10% is niet akkoord. Een opzegtermijn van 4 maanden, is bij parken met deze samenstelling voldoende om een aanbestedingsprocedure op te starten en af te ronden. Wij stellen voor om deze eis met betrekking tot her-aanbesteding te laten vervallen. Gaat u akkoord?

Antwoord:
Akkoord

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Utrecht
P2 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio

Flevoland
P3 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Gooi & Vechtstreek.

Beantwoord op: 27-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Vraag 7

Vraag:

Ref.nr.7. Het gegeven antwoord over boek- en of dagwaarde is voor ons niet akkoord. Wilt u aangeven of u voor boekwaarde of dagwaarde kiest? Bent u bereid het antwoord alsnog te herzien?

Antwoord:

De aanbestedende dienst gaat akkoord met een schadeafwikkeling op basis van dagwaarde.

Percelen: P1 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Utrecht
P2 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Flevoland
P3 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Gooi & Vechtstreek.

Beantwoord op: 27-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Vraag 4

Vraag:

Ref.nr.4. Het nieuwe prijzenblad is voor 2 percelen aangepast met betrekking tot de provisie. Wilt u het prijzenblad van perceel 3 ten name van VR Gooi- en Vechtstreek op dezelfde manier aanpassen?

Antwoord:

Perceel 3 was als enige wel aangepast in het prijzenblad. Perceel 1 en 2 waren per abuis niet gecorrigeerd. Zie in de bijlage het nieuwe prijzenblad.

Percelen: P3 Wagenparkverzekering Veiligheidsregio Gooi & Vechtstreek.

Beantwoord op: 27-10-2022
Label: Inhoud